UBND TỈNH HÀ TĨNH              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ                           Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

   Số:    1309 /SNN-TCCB                       Hà Tĩnh, ngày  29    tháng 6  năm 2020
   V/v thực hiện quy trình bổ nhiệm lại

            Giám đốc Trung tâm

       Kính gửi:

        - Giám đốc Trung tâm Khuyến nông

        - Trưởng phòng Tổ chức cán bộ.

 Căn cứ Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND ngày 17/10/2013 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ

công chức, viên chức; căn cứ các quy định hiện hành về điều kiện, tiêu chuẩn để

bổ nhiệm, bổ nhiệm lại viên chức giữ chức vụ lãnh đạo các cấp;

Căn cứ Hướng dẫn số 98/HD-SNV ngày 27/3/2019 của Sở Nội vụ về việc

hướng dẫn một số điều của Quyết định số 36/2018/QĐ-UBND ngày 15/10/2018

của Ủy ban nhân tỉnh ban hành Quy định về điều kiện, tiêu chuẩn và trình tự bổ

nhiệm, bổ nhiệm lại chức vụ Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng trong các cơ

quan;

Sau khi xem xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Khuyến nông tại Tờ

trình số 292/TTr-TTN ngày 24/6/2020 và đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức

cán bộ; Ngày 25/6/2020, Ban Thường vụ Đảng ủy, Lãnh đạo Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn đã họp thống nhất chủ trương cho thực hiện quy trình

bổ nhiệm lại chức vụ Giám đốc Trung tâm Khuyến nông đối với ông Nguyễn

Văn Trí.

Giao Phòng Tổ chức cán bộ chủ trì, phối hợp với Giám đốc Trung tâm

Khuyến nông, Văn phòng Đảng ủy tham mưu thực hiện quy trình bổ nhiệm lại

công chức theo đúng quy định tại Quyết định số 36/2018/QĐ-UBND ngày

15/10/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh và Hướng dẫn số 98/HD-SNV ngày

27/3/2019 của Sở Nội vụ; lập hồ sơ trình Giám đốc Sở xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:       GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc, các đ/c Phó GĐ;

- BCH Đảng ủy;

- Lưu TCCB, VT.

                    Nguyễn Văn Việt

		nguyenvanviet.snn@hatinh.gov.vn
	2020-06-29T10:23:34+0700

		sonongnghiep@hatinh.gov.vn
	2020-06-29T10:24:00+0700